

מ"ת 131/01/14 - מדינת ישראל נגד עמית מכטינגר

בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו
מ"ת 131-01-14 מדינת ישראל נ' מכטינגר
בפני כב' השופט אריה זרזבסקי
המבקשת

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אירנה חריטון

עמית מכטינגר
ע"י ב"כ עו"ד דראויש מוחמד

נגד
המשיבה

החלטה

כנגד המשיבה הוגשה בקשה למעצר בית עד תום ההליכים וזאת במקביל להגשת כתב אישום המייחס לה נהיגה בשכרות.

עפ"י עובדות כתב אישום המשיבה נהגה ביום 28.12.13 בסמוך לשעה 06.40 בת"א בדרך השלום ונעצרה לביקורת. מבדיקת נשיפה נמצא בגופה 470 מקג' אלכוהול לליטר אויר נשוף.

מעיון בתיק החקירה עולה כי המשיבה הודתה כי שתתה עובר לנהיגה כוס וחצי יין ובירה.

המשיבה עברה את מבחן המאפיינים בהצלחה, והתרשמות השוטר הינה כי המדובר בהשפעת אלכוהול קלה.

נראה כי אין חולק כי קיימות ראיות לכאורה נגד המשיבה במיחס לה בכתב האישום.

באשר למסוכנותה של המשיבה היא עולה ממכלול הנסיבות בעניינה והרשעותיה הקודמות.

המשיבה מחזקה ברישיון נהיגה משנת 93 ולחובתה 18 ה.ק. בהן עבירות מהירות, אי ציות לתמרורים.

כנגד המשיבה תלויים ועומדים עוד 2 כתבי אישום בגין עבירות שכרות. אין בעברה של המשיבה עבירות של אי קיום צווים שיפוטיים. המשיבה נמצאת במעצר בית מלא מיום 28.12.13 עד היום.

ביום 6.1.14 בהסכמת הצדדים התבקש שרות המבחן להגיש תסקיר מעצר.

בתסקיר המעצר שהוגש לביהמ"ש מציינת קצינת המבחן כי אירוע המעצר והתנאים המגבילים בהם נמצאת המשיבה יש בהם כדי להרתיע את המשיבה מהתנהגות פורצת גבולות נוספת והסבירות להשנות התנהגות בה היא חשודה נמוכה.

המלצת שרות המבחן הינה לשחרר את המשיבה ממעצר הבית.

המבקשת עותרת שלא לקבל את המלצת שרות המבחן. זאת לאור העובדה כי למשיבה מיוחסים 3 תיקי שכרות בפרק זמן של כחצי שנה וכן אין התייחסות בתסקיר לעניין שתיית האלכוהול על ידי המשיבה.

נראה מתסקיר שרות המבחן כי המשיבה למדה את הלקח ולאור העובדה כי אין בעברה של המשיבה הפרה של צווים שיפוטיים, ניתן לאיין את מסוכנותה של המשיבה ולפיכך אני מורה על שחרור המשיבה ממעצר הבית לאלתר וזאת בתנאים הבאים:

1. כל הערבויות והביטחונות אשר ניתנו בתיק מסי 54566 בימ"ש שלום ת"א יעמדו בתוקפן גם לצורך תיק זה.
 2. בנוסף תחתום המשיבה על ערבות עצמית נוספת בסך של 20,000 ₪.
 3. אביה של המשיבה מר רן מכטינגר ת.ז. __ יחתום על ערבות צד ג' נוספת בסך 20,000 ₪.
 4. ניתנת ארכה לחתימה על הערבויות הנ"ל עד ליום 2.2.14.
- המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ המשיבה לפקס מס' 04-6398406.

החלטה

בנסיבות העניין ולאור ההחלטה אשר ניתנה אין מקום לעיכוב ביצוע.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.